
UCHWAŁA NR XLIX/389/2014
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 23 stycznia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej miasta
Świnoujście na lata 2014-2028.

Na podstawie  art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn.zm. ) oraz art. 37 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie
niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. z 2012 roku poz. 1456,
z późn.zm.) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale  Rady  Miasta  Nr  XLVIII/379/2013  z  dnia  19  grudnia  2013  roku
w sprawie  uchwalenia  wieloletniej  prognozy finansowej  miasta  Świnoujście  na lata  2014-
2028 wprowadza się zmiany w zakresie:

1) wieloletniej prognozy finansowej,

2) planowanych i realizowanych przedsięwzięć.

§ 2. 1. Jednolity  tekst  wieloletniej  prognozy  finansowej  stanowi  załącznik
nr 1 do niniejszej uchwały.

2.  Jednolity  tekst  wykazu  planowanych  i  realizowanych  przedsięwzięć  stanowi
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

             Paweł Sujka



UZASADNIENIE

Korekta wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2014-2028 (wpf)
wynika z:

1. aktualizacji  danych  liczbowych  zawartych  w  wpf  w  następstwie  zarządzenia
Prezydenta  Miasta  w  sprawie  zmian  w  planie  dochodów  i  wydatków  budżetu
oraz korekty budżetu na 2014 rok dokonanej w miesiącu styczniu br., 

2. wprowadzenia  zmian  w  wykazie  przedsięwzięć  (wprowadzono  zmiany
w 1 z realizowanych projektów , wprowadzono 1 dodatkowy tytuł).


	§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr XLVIII/379/2013 z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej miasta Świnoujście na lata 2014-2028 wprowadza się zmiany w zakresie:

